
Id: TAVQA-BEXWA-AMPCV-PSTEG-ERYOS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/416/10
RADY MIASTA RABKA-ZDRÓJ

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIX/344/09 Rady Miasta Rabka-Zdrój z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Ponicach wchodzącej 

w skład Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Ponicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 5 ust. 5, art.14a ust. 1, ust. 1a ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. 

zm.), w związku z § 1 i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie 

rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz 

sposobu ich działania (Dz. U. z 2009 r. Nr 83 poz. 693) – Rada Miasta Rabka-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/344/09 Rady Miasta Rabka-Zdrój z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie: w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Ponicach wchodzącej 
w skład Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Ponicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Godzina zajęć z wychowankami trwa 60 minut. Tygodniowy wymiar godzin jest uzależniony od 
liczebności oddziału, i regulowany jest według następującej zasady: 

1) w grupie liczącej od 3 do 15 dzieci – od 12 do 25 godzin; 

2) w grupie liczącej od 16 do 19 dzieci – od 16 do 25 godzin; 

3) w grupie liczącej od 20 do 25 dzieci – od 20 do 25 godzin”. 

2. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dzienny wymiar godzin zajęć, w czasie których realizowana jest podstawa programowa 
wychowania przedszkolnego wynosi od 3 do 5 godzin”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Rabka-Zdrój. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


